
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

 

Hotărârea CA din data de 04.06.2020 

 

 

Având în vedere: 

 

 Înscrierea la examenul de definitivat a următoarelor cadre didactice: Axinte Raluca, 

Hartingher Mihaela, Cojocariu Diana Elena; 

 Activitatea ca suplinitori calificați, în anul școlar 2019-2020, a următoarelor cadre 

didactice: Bârgăoanu Cristian, Hartingher Mihaela, Lupu Alexandru, Paiu Elena, ce 

vor participa la procedura de prelungire a contractului de muncă pe durată 

determinate și în anul școlar următor; 

 Transmiterea prin email a cererilor de a face parte din Comisiile de Bacalaureat de 

către Tudor Mariana, Barbu Alina, Matasă Elena; 

 Transmiterea prin email a cererilor de a participa la examene ca profesori evaluatori 

de către: Beșa Cătălina ( Bacalaureat), Patriche Roxana ( EN- VIII), Diaconu Irina     

( Bacalaureat și EN-VIII), Crăciun Anca Ștefania ( Bacalaureat); 

 Transmiterea prin email a cererilor de a face parte din Comisia de examen la EN-

VIII de către: Rădoi Petrică, Vrabie Adriana, Costin Alina, Ciorcilă Alina, Coman 

Irina; 

 

 În temeiul: 

 

 Ordinul MENCS nr. 5.079 din 31 august 2016 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și 

completările ulterioare; 

 Legii educației naționale nr.1/2011; 

 OMEN nr.4916/26.08.2019 privind organizarea și desfășurarea EN pentru absolvenții de 

clasa a VIII-a, în anul școlar 2019-2020, art.10- prevederi privind componența Comisiei de 

examen din unitățile de învățământ; 

 OMEC nr.4248/13.05.2020 de modificare și completare a OMEN nr.4916/2019; 

 

Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1.   Se acordă calificativul parțial FB ( foarte bine) pentru anul școlar 2019-2020 următoarelor 

cadre didactice: Axinte Raluca, Cojocariu Diana, Lupu Alexandru, Hartingher Mihaela, Bârgăoanu 

Cristian, Paiu Elena. 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com


 2 

 

 

Art.2. Comisia de examen pentru EN-VIII din unitatea de învățământ este formată din: 

 

- Președinte: Crăciun Anca Ștefania; 

- Membri: Rădoi Petrică, Vrabie Adriana, Costin Alina; 

- Persoană de contact: Cîmpeanu Aurel 

- Asistenți: Nica Adriana, Popa Loredana, Costraș Octaviana, Hongu Aura, Buhosu Loredana, Tudor 

Mariana, Popescu Mihaela, Ariton Daniela, Iftime Alina, Dascălu Roxana, Macovei Daniel, Nicolau 

Raluca, Ciorcilă Alina, Patriche Iulian, Șerban Mirela, Rotaru Daniela, Condruc Sorin, Antal Andrei, 

Paiu Elena, Boambă Gabriela, Grigoraș Irina, Andrei Paula, Patrichi Raluca, Iordache Simona, Matasă 

Elena, Lupu Alexandru; 

 

Art.3.  Transmiterea către ISJ Bacău, în vederea constituirii comisiilor din centrele de evaluare, a 

propunerilor înaintate de cadrele didactice din școala noastră: Beșa Cătălina ( evaluator EN-VIII și 

Bacalaureat), Patriche Roxana ( evaluator EN-VIII), Diaconu Irina ( evaluator EN-VIII și Bacalaureat), 

Ciorcilă Alină ( membru, Comisie Centru Zonal de Evaluare VIII), Matasă Elena ( membru Comisie 

Bacalaureat), Barbu Alina ( membru Comisie Bacalaureat), Tudor Mariana ( membru Comisie 

Bacalaureat), Crăciun Anca Ștefania ( evaluator Bacalaureat). 

 

 

Art.4.Prezenta hotărâre va fi comunicată personalului prin transmitere pe email și comunicare în 

Consiliul profesoral desfășurat on-line. 

 

      

 

 

   Președinte CA,  

 

  Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 


